

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนสายเลียบบคลองบางกล้วย ม.๑ ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๕๙๗,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔,๐๔๗,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๔,๐๔๗,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานัญญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นายจักรี บุญสว่าง

กรรมการ

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (วัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนสายเลียบคลองบางกล้วย ม.1 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนสายเลียบคลองบางกล้วย ม.1 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ สฎ 59 - 23	3,040,747	1.3311	4,047,538	
	รวมประเภทงานทาง	3,040,747	1.3311	4,047,538	
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	4,047,538	
			คิดเป็นเงินประมาณ	4,047,000	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สี่ด้านสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
			หรือคิดเป็นเงิน	3,782,243	(ไม่รวม VAT)
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	264,757	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายภาณุโชติ เจริญพร)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรี บุญสว่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
บริเวณถนนสายเลียบคลองบางกล้วย ม.1 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ สฎ 59 - 23

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	375.00	ม.	129	48,375	81	30,375	78,750
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3,475.00	ม.	275	955,625	107	371,825	1,327,450
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	12.00	ม.	439	5,268	144	1,728	6,996
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	184.00	ม.	1,516	278,944	108	19,872	298,816
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	4.00	ม.	1,160.00	4,640	108.00	432	5,072
2	ท่อปลอก ,คันลวด							
	ค่าเตรียมงานคันท่อลวด-Sheet pile	1.00	จุด	27,000	27,000.00	0	-	27,000
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	10.00	ม.	1,901	19,010.00	162	1,620.00	20,630
	ท่อ S/P (ปลอก คันท่อลวด) Ø 300 มม.	10.00	ม.	2,442	24,420.00	1,936	19,360.00	43,780
3	ประตุน้ำทุกประเภท ,แอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบทุกแ่ง Ø 100 มม.	1.00	ชุด	5,330	5,330.00	440	440.00	5,770
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบทุกแ่ง Ø 150 มม.	6.00	ชุด	7,840	47,040.00	660	3,960.00	51,000
	แอร์วาล์ว Ø 1"	17.00	ตัว	2,930	49,810.00	110	1,870.00	51,680
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	512,851.39	512,851.39	38,090.00	38,090.00	550,941
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	5.00	ชุด	13,800.00	69,000.00	0.00	-	69,000
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	9.00	-	0.00	-	900.00	8,100.00	8,100
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5.00	-	0.00	-	150.00	750.00	750
8	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	16.00	ตัว	240.00	3,840.00	50.00	800.00	4,640
9	เสารับท่อเหล็กพร้อมค้ำยัน Ø 150 มม.	38.00	ชุด	11,473.00	435,974.00	0.00	-	435,974
10	สีทาท่อ	9.00	กป.	200.00	1,800.00	0.00	-	1,800
11	ค่าซ่อมคอนกรีต	2.50	ตร.ม.	470.00	1,175.00	50.00	125.00	1,300
12	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	3.92	เที่ยว	13,086	51,297	0	0	51,297
								3,040,747
Factor F = 1.3311								4,047,538
ประมาณราคา								4,047,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3311

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

สี่ล้านสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นายมานิช เจริญพร)
หัวหน้างานแผนงาน
ประธานกรรมการ

(นายจักรี บุญสว่าง)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายพลากร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ